
 

 

 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. RUGSĖJO 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-11.180 „DĖL ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ DARBO 

APMOKĖJIMO“ PANAIKINIMO 

 

2012 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-10.181 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290; 2010, Nr. 86-4525; 2011, Nr. 52-2504, Nr. 155-7354) 18 straipsnio 1 

dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. rugsėjo 25 d. 

sprendimą Nr. TS-11.180 „Dėl švietimo įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo“. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                       Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 

 


